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



 
Bebyggelsens arealer mv., antall boenheter

Bygning 1 av 2: Enebolig (Kilde: Massivregistrering)

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Skipperveien 28 Bolig 302,0
 
Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Ikke oppgitt Bebygd areal: Rammetillatelse:
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: 302,0 Igangset.till.:
Energikilde: BRA annet: Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: 302,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):
Vannforsyning: Antall boliger: 1
Bygningsnr: 168842805 Antall etasjer: 4
 
Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
K01 96,0 96,0
H01 1 98,0 98,0
H02 82,0 82,0
L01 26,0 26,0
 
Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.
 
Bygning 2 av 2: Garasjeuthus anneks til bolig (Kilde: Massivregistrering)

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Ingen registrert adresse Unummerert

bruksenhet
 
Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Ikke oppgitt Bebygd areal: Rammetillatelse:
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: Igangset.till.:
Energikilde: BRA annet: 25,0 Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: 25,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):
Vannforsyning: Antall boliger:
Bygningsnr: 168842813 Antall etasjer: 1
 
Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
H01 25,0 25,0
 
Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.

Gårdsnummer 1, Bruksnummer 559 i 4206 FARSUND kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 17.01.2024 11:43 – Sist oppdatert 17.01.2024 11:43
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 4 av 4







 

FARSUND KOMMUNE
Administrasjonen

 
 

Arkivsaknr: 2010/964

Arkivkode: 1/559 Dato 25.05.2010

Saksbehandler: Hillbjørg Tveit

Delegert myndighet fra rådmannen

Svar på søknad om overbygg over verandadør og inngangsdør, utvidelse av 
veranda og oppføring av drivhus, bod, utekjøkken og levegg - gnr/bnr 1/559, 
Skipperveien 28

Saksdokumenter:

1. Søknad om tillatelse til tiltak datert 23.4.2010
2. Nabovarsel datert 23.4.2010

Saksutredning:

Søknaden gjelder oppføring av overbygg over verandadør og inngangsdør, utvidelse av 
veranda og oppføring av drivhus, bod, utekjøkken og levegg på gnr 1, bnr 559, 
Skipperveien 28.
Drivhus og bod vil få et bebygd areal på 22m².      

Eiendommen er avsatt til byggeområde for boliger i kommuneplanen for Farsund, hvor det 
er krav om godkjent plan før utbygging.  Søknaden betinger derfor en dispensasjon fra 
plankravet.
Teknisk utvalg har i møte den 20.5.2010 gitt dispensasjon/ administrasjonen fullmakt til å 
kunne behandle saken.

Ingen naboer har merknader til søknaden.

Vurdering:

Administrasjonen for teknisk forvaltning har utover dette ingen spesielle merknader til 
søknaden, og har i medhold av gjeldende delegasjonsreglement avgjort saken den 
24.5.2010.

Gebyr for søknaden vil i henhold til vedtatt betalingsregulativ for byggesaker bli på 
kr 4.500,-. Faktura for søknaden vil bli utskrevet av kommunekassen.



Vedtak:

I medhold av 19-2 gis dispensasjon fra plankravet i kommuneplanens byggeområde.
Søknad om oppføring av overbygg over verandadør og inngangsdør, utvidelse av veranda 
og oppføring av drivhus, bod, utekjøkken og levegg på gnr 1, bnr 559, Skipperveien 28 
godkjennes på følgende vilkår:

1. Alt arbeid skal skje i samsvar med gjeldende pbl og tekniske forskrifter.
2. Byggearbeidet må være igangsatt innen 3 år, jf. plan- og bygningslovens § 96.

Etter fullmakt

Alf Quale Hillbjørg Tveit

avdelingsingeniør avdelingsingeniør

Administrasjonens vedtak kan påklages. Klagen må fremsettes skriftlig til 
bygningsadministrasjonen innen 3 uker etter at denne melding er mottatt. Klagen må være 
grunngitt. I henhold til forvaltningslovens § 18, jf. § 19 kan sakens dokumenter ses ved 
henvendelse til bygningsadministrasjonen. Det gjøres oppmerksom på adgangen til å be om at 
vedtakets gjennomføring utsettes, jf. forvaltningslovens § 42, 2. ledd.
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